para manutenção da frota de veículos leves e pesados da Prefeitura Municipal de Santa Luzia - MA de acordo 
com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de 
preço apresentada pela CONTRATADA. 

êi..AuslJLA SEGUNDA !l>õo J>BEÇO (art. 92, V) 
2.1- O valor do presente Contrato é de R$ R$ 702.656,18 ((setecentos e dois mil, seiscentos e cinquenta e seis 
reais e dezessete centavos)), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme 
quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

Unidade 

33 O- 190 EOD E. HD ORE - 2010 VOLKSWAGEN PEÇA R$ 48.756,50 

34 0-VW/15. 190 EOD E.

[...]

exarado pela Controladoria Geral deste 

Município, resolv m: Autorizar a mencionada 
Adesão da Ata de Registro de Preços nestes 
termos: FORNECEDOR TECNOPRINT 
SOLUÇÕES TECNOLOGIA COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 
53.978.181/0001-91. VALOR TOTAL: R$ 
108.000,00 (cento e oito mil reais) LOCAL: 
Santa Luzia. DATA: 07 de janeiro de 2025 . 
Herik James Silva Ramos. Secretário Municipal 
de Saúde Portaria nº 006/2025. 

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho 
Assessora Técnica 

Código identificador: SUxlasjahnal 

ERRA TA EXTRA TO DO CONTRA TO PROCESSO